
 

ATTO
N.  86  DEL  02/03/2026

OGGETTO
VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, I.R.A.P.,  I.V.A. SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 
MESE DI FEBBRAIO 2026



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Vista  la  documentazione  contabile  conservata  presso  il  Servizio  Bilancio  relativa  alle 
ritenute effettuate nel mese di febbraio 2026 sui compensi  ai lavoratori dipendenti, sui 
compensi ai professionisti e sui contributi alle imprese;

Visto l'atto n. 65 del 13/2/2026 avente per oggetto la liquidazione delle competenze del 
mese di febbraio 2026, spettanti ai dipendenti e alle consigliere di parità,

D I S P O N E

la liquidazione delle ritenute fiscali, I.R.A.P. e  I.V.A. split payment relativi relativi al mese 
di  FEBBRAIO 2026 pari a € 627.867,43 entro il 16/3/2026, così suddiviso:

TIPOLOGIA VERSAMENTO IMPORTO A 
DEBITO

IMPORTO A 
CREDITO

NETTO DA 
VERSARE

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE 

70,474.19 1.400,22 69,073.97

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO ASSIMILATO E LAVORO 

AUTONOMO

3,953.65 3,953.65

RITENUTE SU CONTRIBUTI 4% 118.47 118.47

RITENUTE SU ESPROPRI 0 0.00

TOTALE IRPEF 74,546.31 1,400.22 73,146.09

IRAP 34,714.26 34,714.26

I.V.A.  ATTIVITA' ISTITUZIONALE 
(SPLIT-PAYMENT)

520,007.08 520,007.08

TOTALE MOD. F24ep 629,267.65 1,400.22 627,867.43

Atto N. 86 del 02/03/2026 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 02/03/2026  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to TAGLIAVINI STEFANO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 86 del 02/03/2026 
pag. 3/3


